
生花/胡蝶蘭 ※「基」 単位にて承りますので、一対の場合は「２基」とご記入ください。

□60,500円

□33,000円

□16,500円

□11,000円

□24,200円

枕花 ※枕花は一対での販売となります。

□55,000円

□22,000円

籠盛 ※「基」 単位にて承りますので、一対の場合は「２基」とご記入ください。

□22,000円

□13,200円

□22,000円

□13,200円

□22,000円

□13,200円

□22,000円

□13,200円

【お届け先】

通 夜

葬 儀

【ご請求先】　必ずご記入ください。連絡先不明の場合は手配できかねます。

　　※お願い　振込手数料につきましては、お客様負担とさせていただきます。

愛知県刈谷市東境町奥町屋17-1
℡：０５６６－３５－８７８７

□胡蝶蘭

お供物（供花）注文のご案内
必要事項を記入後、FAXにてご注文いただきますようお願い致します。

（ご喪家のご意向により、お受けできない場合等ございます。詳しくは会館にお問い合わせください）

【ご注文内容】　

品 名 一基の単価(税込） 数 量 金 額 名札名

　 44,000円

品 名 一基の単価（税込） 数 量 金 額

□44,000円

□22,000円

□11,000円

□ しきみ生花 

名札名

□ 酒・ジュース
□16,500円

□ フルーツ缶
□16,500円

□ 特選ＭＩＸ
□16,500円

□ 果物
□16,500円

月　　　　　　日
喪主様 　　 様  （亡　　　　　　　　　　　　 様）

月　　　　　　日

ご住所

〒　　　　　　－

ふりがな

お名前

部　　　　　　　　　　課　　　ご担当　　　　　　　　　　　　　　様

固定電話 （　　　　　　　　）　　　　　　　　　－  ※携帯電話のみでのご注文はお受けできかねます。

FAXでのご注文の場合は、折り返しの連絡をもって注文完了とさせていただきます。

FAX返信先　０５６６－３５－８７８０

携帯電話 （　　　　　　　　）　　　　　　　　　－  ※名札確認の為すぐに連絡が取れる番号をお願いします。

お支払方法

□ 現金： 通夜もしくは葬儀時、事務所にて

□ 口座振込： お振込予定日　　   ／   　　　 月　　　 日予定

□ 生 花

基 円□ 胡蝶蘭

品 名 一対の単価（税込） 数 量 金 額 名札名

□ 枕花

対 円

□38,500円

記入例

株式会社 ●●●●
代表取締役 □□ □□□

株式会社 ●●●●
代表取締役 □□ □□□

株式会社 ●●●●
代表取締役 □□ □□□

22,000

38,500

16,5001

1

2

富士松 一郎
9 1
9 2 父 太郎

000 0000

愛知県刈谷市東境町奥町屋●●番
株式会社 ●●●●

総務      総務  □□ □□
0566 0000 0000
090 0000 0000

9 20
✔

✔
✔

✔

✔

✔

✔

2基の場合は
2基の合計金額をご記入ください
【例】 11,000円×2基＝22,000


